＋Ａ会員各位

＋Ａ代表 重田信爾

＋Ａ ２０１０年度 総会 出欠および事前通知議案

日頃はお忙しい中＋Ａ活動へのご参加・ご協力、ありがとうございます。

昨年秋のＪＩＡ九州支部大会・建築展では、皆様のサポート活動に対して、ＪＩＡ大分会はもと

より、ＪＩＡ九州支部からも評価を頂いています。また併せて、建築士会青年部との連携もでき

たことで、建築士会との今後のさらなる交流の可能性も高まってきました。今後も皆様のお力を

お借りしながら、より活発に活動していければと考えています。

さて早速ですが、＋Ａ２０１０年度総会および懇親会開催のお知らせをいたします。また併せて、

総会に関連して事前に通知したい議案をお知らせいたします。

１．＋Ａ２０１０年度総会および懇親会

  ＋Ａの２０１０年度の総会および懇親会を、下記日程で行います。それぞれの出欠を別紙に

ご記入の上、５／１５（金）までに重田までお知らせ下さい。

[ ＋Ａ総会 ]

日 時：２０１０年５月２９日（土） 17：00～18：30

会 場：コンパルホール ３１２会議室

内 容：昨年度の活動報告及び本年度の活動計画

 [ ＋Ａ懇親会 ]

  日 時：２０１０年５月２９日（土） 19：00～

  会場・会費：（未 定。決定次第お知らせいたします。）

２．事前通知議案

  総会議案におきまして、事前にご検討いただきたい事項が２点ほどありますので、通知させ

ていただきます。

① 建築ＭＡＰ実行委員の募集
昨年度、年間を通して足立・都・山崎氏に作成いただきましたコブスル建築ＭＡＰについ

て、将来的にも継続していくため、新たに実行委員を募集いたします。希望の方は、別紙

所定欄にご記入の上、上記出欠表と共にお送り下さい。皆様の積極的な参加をお待ちして

います。

（なお、万が一、５／１５まで応募がない場合は、こちらから指名させていただきますのでご了承下さい。）

② ＋Ａで取り組みたい企画（+A-labo、mini-labo）の募集
これまで＋Ａで様々な企画に取り組んできました（別資料参照）。そこで、本年度からもよ

り充実した活動を行うために、皆様からのご意見をお聞かせいただきたいと思います。興

味のあることや、こんな人や物の話を聞いてみたい・調べたい、この建築や工場に行って

みたい…などなど、何でも結構です。別紙所定欄にご記入下さい。たくさんのご意見をお

待ちしています。（なお、この募集につきましては総会の時にお聞かせいただいても結構です。）

【出欠届け、および、事前通知議案書】

＋Ａ総会・懇親会の出欠、また事前通知議案について、下記事項をご記入の上、

５月１５日（金）までに、ＦＡＸまたはメ－ルで重田までご返信ください。

（総会ご欠席の方は委任状のご提出をお願い致します。）

＋Ａ総会（2010 年 5月 29 日（土） 17：00～18：30）に、

□出席 □欠席 氏 名 ：

委任状(欠席の方は、ご提出ください)

＋Ａ総会の協議事項については、 （             ） 氏に

委任いたします。

 氏 名 ：

＋Ａ懇親会（2010 年 5 月 29日（土） 19：00～）に、

□出席 □欠席 氏 名 ：

【事前通知議案】

建築ＭＡＰ実行委員に 事前通知議案①

□参加したい 氏 名 ：

今後、＋Ａで取り組んでみたい企画（複数提案可）

1）

2）

3）

4）

事前通知議案②

5）

送付先：＋Ａ事務局（アトリエ間居内）    重田信爾

Mail：madoi-shigeta@iwa.bbiq.jp／FAX：097-567-1977